
A
CPL - Comissão

Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 00044/2022 - PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00110/2022 - PMBEX

A Pregoeira Oficial do Município de Bayeux, Estado da Paraíba, no uso de
suas atribuições, e observadas às disposições da Lei Federal n- 10.520/2002, e
subsidiariamente a Lei Federal n- 8.666/93, ADJUDICA o presente processo
licitatório que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE 01 (UM] VEÍCULO, DESTINADA A ATENDER AS DEMANDAS
DA SECRETARIA DA MULHER NO MUNICÍPIO DE BAYEUX - PB, ficando a empresa
COMERCIO DE VEÍCULOS SANTANA LTDA, CNPJ: 34.037.756/0001-27, ganhadora
do ITEM ÚNICO, qual seja: item: 01, pelo valor global de R$ 109.290.00 (CENTO E
NOVE MIL, DUZENTOS E NOVENTA REAIS]. Não restaram Itens desertos e/ou
fracassados. ,

Bayeux - PB, 23 de Setembro de 2022.

fln M 9 K ÀÁ (
OARES DA

Oficial/PIV^X

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
l.inTACAnRAYEllX@r,MAILCQM



38 João Pessoa - Sábado, 24 de Setembro de 2022 Diário Oficial It;

Prefeitura Municipal
de Conceição

LICITAÇÃO

EXTRATO

PREI tm li.\ MIMCIPAL DE CONCEIÇÃO
COMISSÃO 1'KUMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL S»0050/2022 - PMC

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0115/2022 - PMC

0 Município de Conceiçâo/PD. airavés doseu Prtgoeiro Oficial, toma público que fará realizar licitação
na modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço por item. ás 09;00hs (horário local) do dia 07
deoiiliibro de 2022.Ò objeto da presente licitação é a CONTR.AT-AÇÀO DE HMPRES.A PAR.A PRESTA
ÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA DE RECURSOS HUMANOS, HLAI30RAÇÃ0 DA FOLHA
DE PAGAMENTO E IMPLEMF.NTAÇÃO DA OBRIGATORIEDADE DE E-SOCiAI. E ENVIO DAS
INFORMAÇÕES MENSAIS AO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DA PARAÍBA. A sessão
pública será realizada na sala de reuniões no anexo do Prédio da Prefeilitra de Conceição, localizada a
Rua Capitão João Miguel - Cenlro .Administrativo Integrado. S/N - São José - Conceição - PD. Cópia
do Edital e seus anexos poderão ser adquirido exclusivamente e gratuilamenle pelo site wwvv.conceicao.
pb.gov.brou pore-mail (liciiacao^conecicao.pb.gov.br). a panirda publicação deste aviso.

Conceição • PB, 23 de setembro de 2022.
^  FR.AND.SON LUAN VIEIR^V LEITE

t
PREFEEITURA .MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO

E.\ I R.VrO DE CONTRATO

INSTRUMENTO; CONTR.ATO ADMINISTRATIVO N° 0215/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL LÚDICO PEDAGÓGICO E DE LABORATÓRIOS MULTl-
DISCIPLINARES PARA O ENSINO FUNDAMENTAL I E II. PARA ATENDER A DEMANDA DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO IX) MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO - PB
PROCEDIMENTO DE CONTRATAÇÃO: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°
002/2022 - PMC

PROCESSO ADMÍNTSTR.ATIVO: N° 0109/2022 - PMC

DOTAÇÃO: Recursos orçamentários oriundos do Orçamento de 2022 - Recursos ordinários.
VIGÊNCIA: DE 21/09/2022 a 31/12/2022
CONTRy^iTANTE: PREFElTURy\ MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO. CNPJ: 08.943.227/0001-82
CONTRv^XTADO: INNOVA TECNOLOGIA EDUCACIONAL LTDA. CNPJ: 45.537.689/0001-26

VALOR: RS 404.240.00 (Quatrocentos e quatro mil. duzentos e quarenta reais)

Prefeitura Municipal |
de Bayeux

1  UCITAQÕES
PRKFF.n ( R.\ .MUNICIPAL DE BAVEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

^  TERMO DE Al).JUDICAÇ.ÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N" 00044/2022 - P.MBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N» 00110/2022 - PMBEX

.A Pregoeira Ofieial do Município de Bayeux, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições, e observadas
i às disposições da Lei Federal ii° 10.520/2002.C subsidiariamenle al.ei Federal ii° 8.(>66/93, ADJUDICA
' o presente processo licitaiórioqueieni |)or objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRE.SA ESPECIALIZADA
NO FORNECIMENTO DE 01 (UM) VEÍCULO. DESTINADA A ATENDER AS DEMANDAS DA
SECRETARIA DA MULHER NO MUNICÍPIO DE BAYEUX - PB, ficando a empresa COMERCIO
DE VEÍCULOS SANTANA LTDA. CNPJ: 34.037.756/0001-27. ganhadora do LI EM ÚNICO, qual/
seja. Item: 01, pelo valor global de RS 109.290.00 (CENTO E NOVE MIL, DUZENTOS E NOVENTA^
REAIS). Não restaram Itens desertos e/ou fracassados.

Bayeux - PB. 23 de Setembro de 2022.
.ALICE SOARES DA SILVa'
Pregoeira Oficial/F.MBE.X

PREFEI l UR-A MUNICIPAL DE BAYEUX

GABINETE DA PREFEITA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETR()N[C:ON° 00044/2022 - PMBEX

PROCESSO .ADMINISTRATIVO N» 00110/2022-PMBEX
Com base nas informações constantes no referido Pregão, e em cumprimento aos Icnnos do artigo 43.
inciso VI, da Lei n'^ 8.666/93 c alterações posteriores, acolho o parecer da Procuradoria Jurídica, e
HOMOLOGO o presente processo liciiaiório que tem por objeto aCONTRATAÇAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 01 (UM) VEICULO. DESTINADA A ATENDER AS
DEMANDAS DA SECRETARIA DA MULHER NO MUNICÍPIO DE BAYEUX - PB, ficando a em
presa COMERCIO DE VEÍCULOS SANTANA LTDA. CNPJ: 34.037.756/0001-27. ganhadora do ITEM
ÚNICO, qual seja: item: 01. pelo valor global de RS 109.290.00 (CENTO E NOVE MIL. DUZENTOS
E NOVENTA RE.AIS). Não restaram Itens desertos e/ou fracassados.
Com base no An. 4°. Inciso XXII, da Lei n" 10.520/2002. em conseqüência, fica convocado o adjudica-
lário para assinanira da Ala de Registro de Preços e o conseqüente Instrumento (~oniraiual. nos lemios

do art 64, c.ipui. da Lei n'. 8.666/93, sob pena de decair o direito à contratação sem prejuízo das sanções
previsia.s no ad. 81 desta lei.

Bavcux - PB.23 de Setembro de 2022.

LUCÍ ENE ANDRADE GOME.S M ARTINHO

Prefeita Constitucional do Município de Bayeux

EXTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAVF-liX

EXTRATO DEADITIN G CONTR/\TliAI.

EXTJUVrO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N''00200/202l - PMBEX

OBJETO: C'ONTR.ATAÇ.ÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM DISPONIBILIZAÇÃO, IM-
P1.ANTAÇ.ÀÜ DE SISTEMAS INFORM.ATIZADOS PARA LOC.AÇ.ÀO E LICENÇA DE USO DE
SOn WARES INTEGRADOS DEGESTÀOMUNICIPALPARA.ATENDERASNECESSIDADESDOS
DIVERSOS ÓRGÃOS. SETORES E DEPARTAMENTO DE ADMINTSTRAÇ.ÃO. CONTABILIDADE
E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE B.AYEUX-PH
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE B.AYEUX

CONTRAIADA: PUBLIC SOFTWARE INFORMÁTICA LTDA. CNPJ: 07.553.129/0001-76
PROCESSO LICITATÔRIO: PREGÃO ELETRÔNICO N° 00037/2021 - PMBEX
ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR MAIS 12 (DOZE) MESES
VIGÊNCIA: 17/09/2022- 17/09/2023.
DO VAI-OR - PERMANECERÁ PRESERVADOO VALOR DO CONTRATO PELA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO TOTAL DO OBJETO CONTRATADO, CONFORME CONSTA NO ANEXO I DOADITIVO.
ADITIVO DEACRÈSCIMO DE PR.AZOAOCONT RAfO POR MAIS I2(D0ZE) MESES. PASSANDO
DE 17/(19/2(12] A 17/09/2022 PARA 17/09/2021 A 17/09/2023. PERF.AZENDOO PR.\ZO TOTAL DE

24(VINTI;ECJL:.-\TR0) MESES. CONSIDERAIXJS DA.ASSINATURA DO CONTR.ATO ORIGINAL.

Prefeitura Municipal
de Guarabira

LICITAÇÕES
PREFEITURA MUNICIP.AL DEGUARABIRA

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N" 00027/2022

Nos termos do relatório final apresentado pela Pregoeira Oficial e observado parecer da Assessoria

Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico n" 00027/2022. que objetiva: Aquisições de Veículos O km

do tipo Van para melhor atender as necessidades da secretaria de educação, confomic especificações:
HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de: VRIO SOLÜCOES SERVIÇOS

DE MONTAGENS MOVEIS EJRELI - RS 960.000.00.

Guarabira - PB. 22 de Setembro de 2022

MARCIJS DIOGO DE LIMA

Prefeito

PREFEITURA MliNICIPAI. DE GUAR.ABIRA

HOMOLOGAÇÃO
PREG.ÃO PRESENCIAL N 00097/2022

Nos termos do relatório final apresentado pela Pregoeira Oficial c observado parecer da Assessoria

Jurídica, referente ao Pregão Presencial n° 00097/2022. que objetiva: Contratação de empresa para
locação dc v eiculo para melhor atender as necessidades da .Administração; HOMOLOGO o coircspcn-

dente procedimento licitâlório em favor de: GUARATAN LOCAÇÃO E TRANSPORTE ETÜRISMO
LTDA • RS 80.000.00.

Guarabira • PB. 23 de Setembro de 2022

MARCUS DIOGO DE LIMA

Prefeito

PREFEITIIRA MUNICIPAL DF GUAtLXBlRA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N ": RP 00098/2022

.•\os 23 dias do mês dc Setetnbro de 2022, na sede da Comissão Permanente dc Licitação da Prefeitura
Municipal de Guarabira. Estado da Paraíba, localizada na Rua .Anionio .André - Centro - Guarabira • PB.
nos termos da Lei Federai n° 10.520. dc 17 de Julho de 2002 c subsidiariamcntea Lei Federal n° 8.666. de
21 de Junho de 1993; Lei Complementar n° 123. de 14 de Dezembro de 2006; Decreto Municipal n° 20.
de 02 de Julho de 2007; Decreto Municipal n° 66. de 29 dc Dezembro de 2014; e legislação pertinente,
consideradas as alterações posteriores das referidas normas; c. ainda, conforme a classificação da proposta
apresentada ni> Pregão Presencial ii° 00098/2022 que objetiva o registro de preços para: Contratação
dc ernitresa para Aquisições de Kits de enxoval para recém nascidos, para serem entregues às mães.
penencentes ás Farnili.as reconheeidamcme carentes, residentes no município dcGiiar.ibira. junto com a
Secretaria da lániília. Bem Estar. Criança e Adolescente; resolve registrar o preço nos seguintes lermos:

(jrgãoe/nu entidade integrante da presente Ata dc Registro dc Preços: PREFEITURA MUNICIPAL DE
GUARABIRA - CNPJ n" 08.785.479/0001-20.



- >'
-x

•3=-;^

BMUX

GABINETE DA PREFEITA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 00044/2022 - PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00110/2022 - PMBEX

Com base nas informações constantes no referido Pregão, e em cumprimento

aos termos do artigo 43, inciso VI, da Lei n" 8.666/93 e alterações posteriores, acolho o

parecer da Procuradoria Jurídica, e HOMOLOGO o presente processo licitatório que tem por

objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 01 (UM)

VEÍCULO, DESTINADA A ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DA MULHER NO

MUNICÍPIO DE BAYEUX - PB, ficando a empresa COMERCIO DE VEÍCULOS SANTANA LTDA,

CNPJ: 34.037.756/0001-27, ganhadora do ITEM ÚNICO, qual seja: item: 01, pelo valor global

de R$ 109.290.00 (CENTO E NOVE MIL, DUZENTOS E NOVENTA REAIS). Não restaram Itens

desertos e/ou fracassados.

Com base no Art. 42, Inciso XXII, da Lei n" 10.520/2002, em conseqüência, fica

convocado o adjudicatário para assinatura da Ata de Registro de Preços e o conseqüente

Instrumento Contratual, nos termos do art. 64, caput, da Lei n2. 8.666/93, sob pena de

decair o direito à contratação sem prejuízo das sanções previstas no art. 81 desta lei.

Bayeux - PB, 23 de Setembro de 2022.

ÍJjdUA>.
jÜCIENE ANDRADE GOMES MA^flNHO

Prefeita Constitucional do Municípi^de Bayeux



38 João Pessoa - Sábado, 24 de Setembro de 2022 Diário Oficial

Prefeitura Municipal
de Conceição

LICITAÇÃO

PHEKEIn RA MIMC IPAI.DE CONCEIÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÒ^O

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N''0050/2022 - PMC

PROCESSO ADMINISTR/\TI\O N" OÍIS/2022 - PMC

O Muíiicipio dc Conceiçfln/PB, através doseii Prcgoeiro Oficial, toma público que fará realizar licilaçílo
na modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço por item. às ü9:U01i5 (horário loca!) do dia 07
deoutubrode 2022.O objeto da presente licitação ca CONTRATAÇÃO Dl; EMPRESA PARA PRESTA
ÇÃO DE SERVIÇOS DEASSESSORIADE RECURSOS HUMANOS. ELABORAÇÃO DA FOLHA
DE PAGAMENTO E IMPLEMENTAÇÃO DA OBRIGATORIEDADE DE H-SOCIALE ENVIO DAS
INFORMAÇÕES MENSAIS AO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DA PARAÍBA. A sessão
pública será realizada na sala de reuniões no anexo do Prédio da Prefeitura dc Conceição. localizada a
Rua Capitão João Miguel - Centro .Administrativo Integrado. S/N • São José - Conceição - PB. Cópia
do Edital e seus anexos poderão ser adquirido excTusivainente e gratuiiaincme pelo site wxvw.conccicao.
pb.gov.brou por c-inaíl (lícítacao@conceicao.pb.gov.br), a partir da publicação deste aviso.

Conceição - PB. 23 de setembro dc 2022.
FRANDSON LUAN VIEIRA LEITE

Progoeiru

EXTRATO

PREFEEITLR.VMI NICIPALDE CONCEIÇÃO

EXTRATO DE C ONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO N" 0215/2022

ÜBJEfO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL LÚDICO PEDAGÓGICO E DE LABORATÓRIOS MULTl-
DISCIPLINARES PARA O ENSINO FUNDAMENTAL 1 E 11. PARA ATENDER A DEMANDA DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇ.ÃO DO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO - PB
PROCEDIMENTO DE CONTR.ATAÇÃO: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N"
002/2022-PMC

PROCESSOADMINTSTR/VnVO: N° 0109/2022 - PMC

DOTAÇÃO: Recursos orçarnemários oriundos do Orçamento de 2022 - Recursos ordinários.
VIGÊNCIA: DE 21/09/2022 a 31/12/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO. CNPJ: 08.943.227/0001-82
CONTRATADO: INNOVA TECNOLOGIA EDUCACIONAL I.TDA. CNPJ: 45.537.689/0001-26
VALOR: RS 404.240,00 (Oiiiiirocenios c quatro mil. duzentos e quarenta reais)

Prefeitura Municipal
de Bayeux

LICITAÇÕES

PREFEITURA .MUMCIPAI. DE BAYEUX

CO.MISSÃO PEU.MANKN IT. DE LICITAÇÃO

^  TER.MO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N" 00044/2022 - PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 00110/2022 - PMBEX

A Pregoeira Oficial do Município de Bayeux, Estado da Paraíba, no uso dc suas atribuições, e observadas
às disposições da Lei Federal n° 10.520/2002, c subsidiariameniea Lei Federal n° 8.666/93. ADJUDICA
o presente processo lieiiatórin que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NO FORNECIMENTO DL 01 (UM) VEÍCULO, DESTINADA A ATENDER AS DEMANDAS DA
SECRETARIA DA MULHER NO MUNICÍPIO DE BAYEUX - PB. ficando a empresa COMERCIO
DE VEÍCULOS SANTANA LTDA. CNPJ 34.037.756/0001-27. ganhadora do ITEM CÊNICO, qual
seja: item: 01. pelo valor global de RS 109.290.00 (CENTO E NOVE MIL. DUZENTOS E NOVENTA
REAIS). Não restaram Itens desertos e/ou fracassados.

Bavcu.x • PB. 23 de Setembro de 2022.

ALICF. .SOARES DA SILVa'
Pregoeira GlkialZPMBEX

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

GABINETE DA PREFEITA

TER.MO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÕNICON" 00044/2022 - PMBEX I

PROCESSO ADMINIS I R.\nVO N" 001I0/2Ü22 - PMBEX

Com base nas informações constantes no referido Pregão, e em cumprimento aos lermos do artigo 43,
inciso VI. da Lei n° 8.666/93 c alterações posteriores, acolho o parecer da Procuradoria Jurídica, c
HOMOLOGO o presente processo liciiaiório que tem por objeto aCON I RATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 01 (UM) VEICULO. DESTINADA A ATENDER AS
DEMANDAS DA SECRETARIA DA MULHER NO MUNICÍPIO DE BAYEUX - PB, ficando a em
presa COMERCIO DE VEÍCULOS SANTANA LTDA, CNPJ: 34.037.755/0001-27. ganhadora do (TEM
ÚNICO, qual seja: item: 01. pelo valor global de RS 109.290.00 (CENTO E NOVE MIL. DUZENTOS
E NOVENTA REAIS). Não restaram Itens desertos e/ou fracassados.
Com base no .Ari. 4^ Inciso XXÍl. da Lei n° 10.520/2002. em conseqüência, fica convocado o adjudica-
tário para assinatura da Ata de Registro dc Preços c o conseqüente Instrumento Contratual, nos icmtos

do an. 64. caput. da Lei n°. 8.666/93. sob pena de decair o direito á coruraiaçào sem prejuízo das sanções
previstas no an. 81 desta lei.

IJ.svcux - PB.23 de Setembro dc 2022.,
LUCIENE ANDRADE GOMES .MARTINHO

Prefeita Conslituciona! do Município de Bayeux

~eáíiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

E.\TRATO DE ADITIVO CONTR-AT UAI.

E.XTR.ATO Dü PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTR.ATÜ N" 00200/2021 - PMBEX

OBJETO: CONTR.ATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM DISPONIBILIZAÇÂO. IM
PLANTAÇÃO DE SISTEMAS INFORMATIZADOS PARA LOCAÇÃO E LICENÇA DE USO DE
SOFTWARES INTEGRADOS DEGESTÃOMUNICIPALPARAATENDER AS NECESSIDADES DOS
DIVERSOS ÓRGÃOS, SETORES E DEPARTAMENTO DEADMINISTRAÇÂO, CONTABILIDADE
E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

CONTRATADA; PUBLIC SOFTWARE INFORMÁTICA LTDA, CNPJ: 07.553.129/0001-76
PROCESSO LICI TATÒRIO: PREGÃO ELETRÔNICO V 00037/202! ■ PMBEX
ADITIVO DE PRORROG.AÇÀO DE PRAZO POR .MAIS 12 (DOZE) MESES
VIGÊNCIA; 17/09'2022- 17/09/2023.
DO VALOR - PF;RMANECER/\ preservado o valor 00 CONTRATO PELA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOTOTAL DO OBJETO CON TRATADO, CONFORME CONSTA NOANE.XO I DOADITIVO.
ADITIVO DF. ACRÉSCIMO DE PRAZOAO CONTRATO POR MAIS 12 (DOZE) MESES, PASSANDO
DE 17/09/2021 A 17/09/2022 PARA 17/09/2021 A 17/09/2023. PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE
24 (VINTE EOU.ATRO) MESES, CONSIDERADOS DAASSIN.ATURA DOCONTRATOORIGINAL.

Prefeitura Municipal |
de Guarabira I - —

LICITAÇÕES
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAIHRA

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N" 00027/2022

Nos lemios do relatório final apresentado pela Pregoeira Oficial e obscr\'ado parecer da Assessoria
Jurídica, rcferqnic ao Pregão Eletrônico ti° 00027/2022. que objetiva: Aquisições de Veículos O km
do tipo Van para mellior atender as necessidades da secretaria de educação, conforme especificações;
HOMOLOGO o correspondente procedimento llciiatório em favor de; VRIO SOLUCOES SERVIÇOS

DE MONTAGENS MOVEIS EIRELI - RS 960.000.00.

Guarabira - PB. 22 de Setembro dc 2022

MARCUS DIOGO DE LIMA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE GU.\RABIR..V

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRE.SENCIALN" 00097/2022

Nos termos do relatório final apresentado pela Pregoeira Oficial e observado parecer da Assessoria
Jurídica, referente ao Pregão Presencial n® 00097/2022. que objetiva: Contratação de empresa para
locação de veiculo para melhor atender a.s necessidades da .Administração. HO.MOLOGO o correspon
dente procedimento liciiatório em favur de: GUAR.ATAN LOCAÇÃO E TR.ANSPORTE E TURISMO
LTDA - RS 80.000,00.

Guarabira • PB. 23 de Setembro dc 2022

MARCUS DIOGO DF. LIMA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE Gl ARABIR^A

•ATA DE REGISTRO DE PREÇOS V: RP00098/2022
.Aos 23 dias do mês de Setembro de 2022. na sede da Comissão Permanente dc Licitação da Prefeitura
Municipal dc Guarabira. Estado da Paraíba, localizada na Rua .Antonio .André - Centro - Guarabira - PB,
nos lemtos da Lei Federal n° 10.520. de 17 dc Julho de 2002 e subsidianamcnte a Lei Federal n" 8.666, de
21 de Junho dc 1993; Lei Complementam" 123. de 14 dc Dezembro de 2006; Decreto Municipal n" 20.
de 02 de Julho de 2007; Decreto Municipal n" 66. de 29 de Dezembro de 2014, e legislação pcrtiticnie.
consideradas as alterações posteriores das rcfendas normas; e, ainda, eonfoniic a classificação da proposta
apresentada no lYegào Presencial n° 00098/2022 que objetiva o registro de preços para: Contratação
de empresa para Aquisições de Kits de enxoval para recém nascidos, para serem entregues às mães.
pertencentes às Fainiiias reconhecidamcnio carentes, residentes no rnuiúcipio dc Guarabira, junto com a
Secretaria da Família. Bem Estar, Criança c .Adolescente; resolve registrar o preço nos seguintes termos;
Órgão e/ou entidade integrante da presente Ata de Registro de Preços' PREFEITURA MUNICIPAL DF
GUARABIRA • CNPJ n" 08.785.479/0001-20.

-1

A".


